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“Afio de Bicentenario, de la Consolidacion de Nuestra Independencia, y de la conmemoracion de lasa
Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS, Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE BIENES: ADQUISICION DE HOJUELAS DE AVENA, QUINUA,
KIWICHA PRECOCIDA, ENRIQUECIDAS CON VITAMINAS Y MINERALES PARA EL PROGRAMA
VASO DE LECHE, PARA EL ANO FISCAL 2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la Provincia de Huaraz, a los diecisiete (17) dias del mes de junio del Afio 2024, en las Instalaciones de la Oficina
de la Sub Gerencia de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial de Huaraz, sito en sito en Av. Luzuriaga N°734
—Plaza de Armas, Distrito de Huaraz, Provincia de Huaraz , Departamento de Ancash, a las 10:15 Horas, se reunieron
los Miembros de Comité de Seleccion designados mediante FORMATO N°04-DESIGNACION DE COMITE N°04-
2024-MPH/GAF/AS-16 y MEMORANDUM N°245-2024-MPHZ/GAF de fecha 1 de abril del 2024, encargados de la
preparacion, conduccion y realizacion det Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°016-2024-
MPH/CS-1, cuyo objeto de la convocatoria es la "CONTRATACION DE SUMINISTRO DE BIENES: ADQUISICION
DE HOJUELAS DE AVENA, QUINUA, KIWICHA PRECOCIDA, ENRIQUECIDAS CON VITAMINAS Y MINERALES
PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE, PARA EL ANO FISCAL 2024, a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, <
EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS presentadas y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de la
segin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION 7 5
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes

—

miembros:
CARGO NOMBRES Y APELLIDOS UNID. ORGANICA
Presidente Titular Econ. Santos Vicente Arellan Lépez Especialista en Contrataciones del Estado ’
1er. Miembro Titular Lic. Coronel Tamara, Elizabeth del Carmen Sub Gerencia de Programa Sociales
2do. Miembro Titular Lic. Fidel Luces Morales Tarazona Gerente de Desarrollo Econdémico y Social

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los
siguientes proveedores.

: ; Fecha de registro en
Nro. | RUCICédigo Nombre o Razén Social el procedimiento Estado
1 | 20530880745 | AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN SRL. 2024-06-03 16:56:13.0 | Valido
2 | 20533610995 | BIENES Y SERVICIOS SAN SEBASTIAN ELRL. 2024-06-03 14:02:14.0 | Valido
HP EMPRESARIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE — -
3 | 20541394118 | peapONSABILIDAD LIMITADA-HP EMPRESARIOS ELRL. 2024-06-03 09:00:42.0 | Valido
4 | 20601350387 | MARIA DOLORES CHUQUIMANTARI IR L. 2024-06-05 08:46:41.0 | Valido
- INKASVALE EXPORT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ™ »
5 | 20603828985 | |\ ASVALE EXPORT SAC 2024-06-04 00:33:58.0 | Valido
6 | 20604005311 | INVERSIONES & NEGOCIACIONES SOTELO EILRL. 2024-06-05 19:56:02.0 | Valido
7 | 20605388478 | CASEDA INVERSIONES SAC. 2024-06-06 10:14:28.0 | Valido

todos somaos
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8 | 20605429841 | COMERCIO ALIMENTARIO S.A.C. 2024-06-06 10:13:18.0 | Valido
9 | 20605927328 | INVERSIONES GENERALES SAFARIE.IR.L. 2024-06-04 19:11:18.0 | Valido

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas
a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos en las bases.

DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas a través de la plataforma
del Sistema Electronico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado -SEACE:

Lo ; . Fecha de Hora de
N° RUCICadigo Nombre o Razon Social  presentacién | presentacion
1 20533610995 BIENES Y SERVICIOS SAN SEBASTIAN E.LR.L. 12/06/2024 20:38:44
2 20530880746 AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L. 12/06/2024 22:06:21
3 20605429841 COMERCIO ALIMENTARIO S.A.C. 12/06/2024 23:20:11

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con
la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Tecnicas previstas en
las bases.

Documentos para la admisién de la oferta

BIENES Y
SERVICIOS SAN
SEBASTIAN
EIRL

AGROINDUSTRIA
LA PERLA DEL
HUASCARAN
S.R.L

COMERCIO
AIMNETARIO
SAC.

(01}

(02)

(03)

a)

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado 0 mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario, segtin corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada
uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c)

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo
N°3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

€)

Copia simple del Registro Sanitario vigente del producto ofertado,
expedido por la Direccion General de Salud Ambiental e Inocuidad
Alimentaria — DIGESA, segun los articulos 102 y 105 del Decreto Supremo
N° 007-98-SA, que aprueba el Reglamento sobre Vigilancia y Control
Sanitario de Alimentos y Bebidas y sus modificatorias. (Para el caso de
Alimentos elaborados industrialmente)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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Copia simple del Certificado de Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP
vigente 0 Resolucion Directoral que la otorga, emifida por la Direccion
General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre
del fabricante, de conformidad con ef articulo 58-A del Reglamento sobre
Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas, aprobado por Decreto
Supremo N°007-98-SA, modificado por Decreto Supremo N°004-2014-SA
y conforme la Resolucion Ministerial N° 449-2006/MINSA, que aprueba la
“Norma Sanitaria para la Aplicacion del Sistema HACCP en fa Fabrica de
Alimentos y Bebidas”. (Para el caso de Alimentos elaborados
industrialmente).

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

9)

Copia del Certificado de inspeccion Técnico Productivo de planta, con valor
oficial, otorgado por un organismo de inspeccion acreditado por INACAL en
donde se indique el fiyjograma de produccitn de acuerdo a lo descrito en la
RM. N° 451- 2006-MINSA dando cumplimiento a los articulos
23,24,25,26,27,28,29 y 30, sean estos fabricantes o disfribuidores, vigente
a la presentacion de las propuestas, inmerso al producto objeto de la
convocatoria.

Las operaciones unitarias comprendidas en los articulos 23° al 30° de la
“Norma sanitaria para la fabricacion de alimentos a base de granos y otros,
destinados a Programas Sociales de Alimentacion”, aprobado por
Resolucion Ministerial N° 451-2006-MINSA, estan contemplados como
parte del acondicionamiento de la materia prima previo a su proceso, sin
embargo, en el caso que el fabricante adquiera los insumos pre procesados
presentaran el Certificado Técnico Productivo de la planta donde se pre
procesaron los insumos {oficio N° 9853-2007/DG/DIGESA}

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

h)

Declaracion Jurada suscrita por el postor o su repreéentante legal;'

indicando que para_la elaboracion del producto materia del presente
proceso de seleccion, se utiliza insumos nacionales, precisandose el
porcentaje (%), de conformidad al articulo 5° de la ley 27470 y especificar
que el producto cumple con el 90% de insumos nacionales como minimo,
segin el articulo 4.1 de la referida Ley y modificada mediante Ley 27712, y
en concordancia con lo establecido en el D.S. N°003- 2001-PCM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

m)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne |os integrantes, el representante comin, ef domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

El precio de la oferta en SOLES; adjuntar obligateriamente el Anexo N°06
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados
con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con
més de dos (2) decimales

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los

factores de evaluacion:

Unidos
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Nombre o razén social
del postor

N° Consignar las razones para su no admision

En la pagina 20, de las bases Integradas del presente procedimiento de seleccién En el literal )
del numeral 2.2.1.1 Documentos para la Admision de la oferta def 2.2.1 Documentacion de
presentacion obligatoria se solicita el Certificado de Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP
vigente o Resolucién Directoral que la otorga, emitida por la Direccion General de Salud Ambiental
e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre del fabricante, de conformidad con el articulo 58 -
A, del Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas, aprabado por
Decreto Supremo N° 007 — 98 — SA, modificado por Decreto Supremo N° 004 — 2014 - SA 'y
conforme la Resolucion Ministerial N° 449 — 2006/MINSA, que aprueba la “Norma Sanitaria para
ta Aplicacion del HACCP en la Fabrica de Alimentos y Bebidas® (Para el caso de alimentos
elaborados industrialmente).
El postor presento su documentacion con Informacion Inexacta, DEBIDO QUE HAY
INCONCRUENCIAS CON EL REGISTRO SANITARIO EN SU ANOTACION DE LA PAGINA
1 BIENES Y SERVICIOS CINCO EMITIDA EL 11 DE SETIEMBRE DEL 2023 obtenida del folio 22 de su expediente. En
SAN SEBASTIAN EIRL. concordancia al Reglamento de Contrataciones en el numeral 73.2 del Articulo 73. Presentacion
de ofertas Y al Articulo 52. Contenido minimo de las ofertas, la cual fue aprobada mediante el D.S.
Ne° 344-2018-EF y sus modificatorias.
DICE: La Empresa MOLINERA LOS ANGELES S. A. con Registro Sanitario E5615712N/NAMLLS;
modifica el nombre del producto a HOJUELA DE AVENA CON QUINUA'Y KIWICHA PRECOCIDA
ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. Es de precisar que, SE DEJA SIN EFECTO el
nombre HOJUELAS DE AVENA CON QUINUA Y KIWICHA FORTIFICADA Y PRECOCIDA
segun su solicitud del 22 de agosto de 2023, quedando vigentes las deméas condiciones del
Certificado N°01531-2022. Lima, 11 de septiembre de 2023.
En tal sentido el producto HOJUELA DE AVENA CON QUINUA Y KIWICHA PRECOCIDA
ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. No figura en su validacion HACCP del
fabricante. Por los motivos expuestos el producto materia del presente proceso no figura en la
validacion HACCP. QUEDANDQ NO ADMITIDA SU PROPUESTA.

En la pagina 20, de las bases Integradas del presente procedimiento de seleccion En el literal f)
de! numeral 2.2.1.1 Documentos para la Admisién de la oferta, del 2.2.1 Documentacion de
presentacion obligatoria se solicita el Certificado de Validacién Técnica Oficial del Plan HACCP 7

vigente o Resalucion Directoral que la otorga, emitida por la Direccién General de Salud Ambiental
e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre del fabricante, de conformidad con el articulo 58 -
A, del Reglamento sobre Vigilancia y Contro! Sanitario de Alimentos y Bebidas, aprobado por
Decreto Supremo N° 007 — 98 — SA, modificado por Decreto Supremo N° 004 - 2014 — SA 'y
conforme la Resolucion Ministerial N° 449 — 2006/MINSA, que aprueba la “Norma Sanitaria para
la Aplicacion del HACCP en la Fabrica de Alimentos y Bebidas” (Para el caso de alimentos
elaborados industriaimente).

El postor presento su documentacion y no adjunto las Anofaciones de su Registro Sanitario de la
Resolucién Directoral, que aprueba su plan HACCP, siendo a Resolucion Directoral de la misma
empresa fabricante que presento el postor BIENES Y SERVICIOS SAN SEBASTIAN EIRL, el cual
su documentacion contiene la misma Informacion Inexacta, DEBIDO QUE HAY
INCONCRUENCIAS CON EL REGISTRO SANITARIO EN SU ANOTACION DE LA PAGINA
CINCO EMITIDA EL 11 DE SETIEMBRE DEL 2023. En concordancia al Reglamento de
Contrataciones en el numeral 73.2 del Articulo 73. Presentacion de ofertas Y al Articulo 52.
Contenido minimo de fas ofertas la cual fue aprobada mediante el D.S. N° 344-2018-EF y sus
modificatorias.

DICE: La Empresa MOLINERA LOS ANGELES S A con Registro Sanitario E5615712N/NAMLLS;
modifica el nombre del producto a HOJUELA DE AVENA CON QUINUA Y KIWICHA PRECOCIDA
ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. Es de precisar que, SE DEJA SIN EFECTO el
nombre HOJUELAS DE AVENA CON QUINUA Y KIWICHA FORTIFICADA Y PRECOCIDA segln
su solicitud del 22 de agosto de 2023, quedando vigentes las demas condiciones del Certificado
N°01531-2022. Lima, 11 de septiembre de 2023.

En tal sentido el producto HOJUELA DE AVENA CON QUINUA Y KIWICHA PRECOCIDA
ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. No figura en su validacion HACCP del

COMERCIO
ALIMENTARIO SA.C.

todos somos
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fabricante. Por los motivos expuestos el producto materia del presente proceso no figura en la
validacion HACCP. QUEDANDO NO ADMITIDA SU PROPUESTA.

Anotacion:

1.- En la pagina 64-65 el postor presenta un Certificado de Aceptabilidad N° DI-00523-2024-01. El
cual incumple con los requisitos del Anexo 04 de las Bases del presente proceso. El cual al
momento de la prueba de aceptabilidad se solicitd un certificado de calidad microbiolégico del
producto materia del presente proceso. El postor presento un informe de ensayo N° 240123-02
DE LA CERTIFICADORA GILC S.A.C con nombre del producto Hojuelas De Avena Con Quinua y
Kiwicha Fortificada Precocida. El cual lo confirma en su certificado de Aceptabilidad N° DI-00523-
2024-01. como documento de la referencia. Por lo expresado su Certificado de aceptabilidad no
es valido por incumplir con los términos de la presente base.

2.- En Su Informe De Ensayo N° 240123-02 DE LA CERTIFICADORA GILC S.A.C Indica Hojuelas
De Avena Con Quinua y Kiwicha Fortificada Precocida. Y SEGUN SU ANOTACION PAGINA 5 DE
DIGESA SE DEJA SIN EFECTO el nombre HOJUELAS DE AVENA CON QUINUA'Y KIWICHA
FORTIFICADA Y PRECOCIDA segin su solicitud del 22 de agosto de 2023, quedando vigentes
las demas condiciones del Certificado N°01531-2022. Lima, 11 de septiembre de 2023. por lo que
existe incongruencia en el nombre del producto.

3.- Asimismo; en el informe de ensayo descrito en el parrafo anterior, el registro del CIP: 16485,
del Sr. Jorge Omar Urdanivia Galameta quien suscribe el Informe de Ensayo N° 240123-02 DE LA
CERTIFICADORA GILC SAC; en calidad de jefe de laboratorio; del GRUPO DE
INSPECCIONES, LABORATORIO Y CERTIFICACIONES DEL PERU SA.C. - GILC SA.C. no
corresponde al profesional, segin lo consultado virtualmente en el enlace del Colegio de
Ingenieros, informacidn que se puede verificar en el siguiente enlace:
https://cipvirtual.cip.org.pefsicecolegiacionweb/externo/consultaColl #.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION )

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con
su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor ftem(s) a los que postula

1 AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN SR.L. item Unico

DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del
articulo 74 de! Reglamento. En el supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la determinacion del orden de
prelacion de las ofertas empatadas se efectiia siguiendo estrictamente el orden establecido en el numeral 91.1 del
articulo 91 del Reglamento. El desempate mediante sorteo se realiza de manera electronica a través del SEACE

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
o . . Valor Preciode | % del valor
N° | Nombre o razon social del postor Estimado suoferta | Referencial
1 | AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN SR.L. 307,692.00 | 304,495.20 98.96 %
DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
: : Precio de Total
N° Nombre o razén social del postor su oferta Formula Puntale
AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN 304,495.20x65  _ 65.00
' sRL 304,495.20 30449520 65.00 Puntos

todos somos
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PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 - AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L
FACTORES PUNTAJES
A | PRECIO 65.00 puntos
B | VALORES NUTRICIONALES 09.00 puntos
C | CONDICIONES DE PROCESAMIENTO 09.00 puntos
D | PORCENTAJES DE COMPONENTES NACIONALES 09.00 puntos
E PREFERENCIA DE LOS CONSUMIDORES BENEFICIARIOS 08.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 puntos
DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
. . Puntaje Bon. 5% .
N° Nombre o razon social del postor parcial Remype Puntaje Total
1 | AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L. 100.00 Puntos 5.00 105.00 Puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguiente:
N° DE ORDEN A PUNTAJE
DE PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR OBTENIDO '5
1er Puesto AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L. 105.00 Puntos
CALIFICACION DE LAS OFERTAS 7/

Luego de culminada la evaluacion, el COMITE DE SELECCION, determiné si el postor que obtuvo el primer segtn el
orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 | AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A | EXPERINCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE s=====

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER LUGAR en orden de prelacion,
cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 - AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L.

todos somos
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Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en
las bases:

: CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

1 88858888888888888888888888888888888888888888 | &888864888888838488888888

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de fa evaluacion
de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y
Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

Que de conformidad con el numeral 76.3 del Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones de! Estado,
establece que: “Definida la oferta ganadora, el comité de seleccion otorga la buena pro, mediante su publicacion en
el SEACE. Por lo que el comité de seleccién acuerda:

DEL ACUERDO ADOPTADO

ARTICULO PRIMERO: otorgar la BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°016-2024-MPHICS-1, cuyo objeto de la convocatoria es la “CONTRATACION DE SUMINISTRO DE BIENES:
ADQUISICION DE HOJUELAS DE AVENA, QUINUA, KIWICHA PRECOCIDA, ENRIQUECIDAS CON VITAMINAS Y
MINERALES PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE, PARA EL ANO FISCAL 2024, a la empresa
AGROINDUSTRIA LA PERLA DEL HUASCARAN S.R.L., con RUC N°20530880746, con su oferta economica por
la suma de SI. 304,495.20 (Trecientos Cuatro Mil Cuatrocientos Noventa y Cinco con 201100 Soles).

ARTICULO SEGUNDO: DERIVAR la presente acta al Sub Gerente de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial
de Huaraz, para su publicacion en el Sistema Electrénico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado — SEACE.

Sin mas puntos que tratar, se levanta este acto siendo las 12:15 horas firmando los presentes en sefial de conformidad.

Ao

Econ. San icente \}ellén Ldpez
PRESIDENTE DE COMITE
TITULAR

O
6;* (_%it{‘t‘ia;
Kl er \ 2L 4L 74,8 w.»-

Lic. Coronel Tamara, Elizabeth del Carmen
PRIMER MIEMBRO TITULAR

Ot

o l
Lic. F\(ﬁ{ Luces Morales Tarazona
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

Unidos

todos somos

Auv. Luguriaga N°734 - Plaga de Armas

Telf: Central (043) 421661

2023 - 2026 www.munihuaraz.gob.pe [ £ ] 0¢



